
 

 

 

 

 

 
ΕΛΓΟ «ΔΗΜΗΤΡΑ» 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ                Αθήνα,  10-03-2020                                          
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ     Αρ. Πρωτ. : 16016 
Πληροφ.: Aθ. Αυλακιώτη 
Τηλ. :210-8392028  
e-mail: aavlakioti@elgo.gr 
         

                                                                                 

 
Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου 

  

 Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων υπευθύνων 

υλοποίησης προγραμμάτων κατάρτισης». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β του ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί 

(ΔΕΚΟ)» (ΦΕΚ 314 Α΄), όπως το άρθρο αυτό προστέθηκε με την παρ.1 του άρθρου 66 

του ν.4002/2011 «Τροποποίηση της συνταξιοδοτικής νομοθεσίας του Δημοσίου-

Ρυθμίσεις για την ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίανση-Θέματα αρμοδιότητας 

Υπουργείων Οικονομικών, Πολιτισμού και Τουρισμού και Εργασίας και Κοινωνικής 

Ασφάλισης» (ΦΕΚ Α 180/Α’/22.8.2011). 

2. Την αριθμ.188763/10.10.2011 (ΦΕΚ Β΄2284/13.10.2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία συστάθηκε ο 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως 

τροποποιήθηκε με τις αριθμ.919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014), 

9657/122441/10.11.2015 (ΦΕΚ Β΄2537/25.11.2015), 893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 

4800/29.12.2017), 1437/69301/15.05.2018 (ΦΕΚ Β’ 1770/18.05.2018) και 

2172/236743/23.09.2019 (ΦΕΚ Β’ 3570/25.09.2019) όμοιες. 

3. Το εδάφιο θ΄ της παρ.5 του άρθρου 5 της αριθμ. 188763/10.10.2011 ΚΥΑ σύμφωνα με 

το οποίο ο Διευθύνων Σύμβουλος «αποφασίζει για έκτακτα και κατεπείγοντα θέματα και 

υποβάλλει εκτός ημερησίας διατάξεως τις αποφάσεις αυτές για έγκριση στο Δ.Σ. του 

Οργανισμού στην αμέσως επόμενη συνεδρίασή του». 

4. Τη με αριθμ. 2502/282476/05.11.2019 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Ορισμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου 

του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΠΙΔ». 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



2 

 

σελίδα 2 

 
 

 

5. Τις διατάξεις των παρ. 4 και 11 του άρθρου 3 της αριθμ.188763/10.10.2011 ΚΥΑ όπως 

ισχύει, σύμφωνα με τις οποίες, στο ΔΣ, που είναι αρμόδιο για κάθε θέμα που αφορά στη 

λειτουργία του ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ, εισηγείται ο Διευθύνων Σύμβουλος. 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ 4800/Β/29.12.2017) ΚΥΑ 

«Κανονισμός Κατάστασης Προσωπικού και τροποποίηση Οργανισμού του Ελληνικού 

Γεωργικού Οργανισμού –ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ -ΔΗΜΗΤΡΑ)». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ 2889/Β/27.10.2014) ΚΥΑ  των 

Υπουργών  Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Οργανισμός του 

Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού –ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ)-ΝΠΙΔ».  

8. Τη με αριθ. πρωτ. 8245/25.09.2018 (ΑΔΑ: Ω2Ι34653ΠΓ-ΔΝΦ) Απόφαση Ένταξης Πράξης 

του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με τίτλο: 

«Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές 

γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ 2014-2020, για τους δικαιούχους της 1ης 

Προκήρυξης του Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020, έτους 2016 και για τις Περιφέρειες 

Πελοποννήσου, Βορείου Αιγαίου και Δυτικής Μακεδονίας», στο Μέτρο 01 «Δράσεις 

μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-2020. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 885/31.01.2019 (ΑΔΑ:Ψ1644653ΠΓ-212) Απόφαση Ένταξης Πράξης 

του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με τίτλο: 

«Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές 

γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ 2014-2020, για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 

6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 

Ελλάδας 2014 – 2020, έτους 2016 και για τις Περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης, Αττικής, Δυτικής Ελλάδας, Ηπείρου, Θεσσαλίας, Ιονίων Νήσων, Κεντρικής 

Μακεδονίας, Κρήτης, Νοτίου Αιγαίου, Στερεάς Ελλάδας των οποίων οι πράξεις 

εντάχθηκαν στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης (έτος 2016) και 2ης πρόσκλησης του 

Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020, έτους 2018 και για τις Περιφέρειες Αττικής, Ηπείρου, 

Ιονίων Νήσων, Νοτίου Αιγαίου και Στερεάς Ελλάδας, στο Μέτρο 01 «Δράσεις μετάδοσης 

Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-2020.   

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 32/15688/08.02.2019 Υπουργική Απόφαση του ΥΑΑ&Τ με τίτλο: 

«Καθορισμός διαδικασιών απασχόλησης στο πλαίσιο εφαρμογής της δράσης 1.1.1. 

“Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές 

εκμεταλλεύσεις” του Μέτρου Μ01 “Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης” του 

ΠΑΑ 2014-2020 για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.1 των οποίων οι πράξεις έχουν 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



3 

 

σελίδα 3 

 
 

 

ενταχθεί και θα ενταχθούν για πρώτη φορά στο πλαίσιο του ΠΑΑ  2014 – 2020 και για 

τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.3 των οποίων οι πράξεις θα ενταχθούν στο πλαίσιο 

του ΠΑΑ 2014 – 2020». 

11. Τη με αριθμ. 14 Απόφαση του ΔΣ του Οργανισμού, κατά την 130η/07.03.2019  

συνεδρίασή του σχετικά με την έγκριση ανάθεσης έργου σε εξωτερικούς αναδόχους ως 

Υπευθύνους Υλοποίησης Εκπαιδεύσεων στο πλαίσιο εφαρμογής των Πράξεων. 

12. Τη με αριθμ. θέματος 05 Απόφαση του ΔΣ του Οργανισμού, κατά την 144η/25.07.2019 

συνεδρίασή του με θέμα: “Σχετικά με την έγκριση διαδικασιών ανάθεσης έργου σε 

εξωτερικούς αναδόχους ως Υπεύθυνους Υλοποίησης Εκπαιδεύσεων και την έκδοση 

πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 

Ελλάδας 2014-2020”. 

13. Τη με αριθμ. 48923/07.10.2019 Κοινή Απόφαση Προέδρου ΔΣ και Διευθύνοντος 

Συμβούλου του Οργανισμού «Τροποποίηση Σχεδίου Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος  για υποβολή πρότασης προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ως 

Υπεύθυνοι στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 

2014-2020». 

14. Τη με αριθμ. 48924/07.10.2019 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη Σύναψη Σύμβασης Μίσθωσης Έργου ως Υπεύθυνοι Υλοποίησης 

Εκπαιδεύσεων, στο πλαίσιο Υλοποίησης του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 

Ελλάδας -2014-2020. 

15. Tη με αριθμ. θέματος 35 απόφαση του ΔΣ του Οργανισμού κατά την 154/18.12.20219 

συνεδρίασή του με θέμα: «Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων 

υπευθύνων υλοποίησης προγραμμάτων κατάρτισης». 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. 22/7254/10.1.2020 (ΦΕΚ Β΄28/16.1.2020) Τροποποίηση και 

συμπλήρωση της 32/15688/25.1.2019 (ΦΕΚ Β΄320/Β΄/08.02.2019) υπουργικής 

απόφασης με θέμα: "Καθορισμός διαδικασιών απασχόλησης στο Πλαίσιο εφαρμογής της 

δράσης 1.1.1 «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και 

μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του Μέτρου Μ01 («Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και 

Ενημέρωσης»), του ΠΑΑ 2014-2020, για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.1 των 

οποίων οι πράξεις έχουν ενταχθεί και θα ενταχθούν για πρώτη φορά στο πλαίσιο του 

ΠΑΑ 2014- 2020 και για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.3 των οποίων οι Πράξεις θα 

ενταχθούν στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020»". 

17. Το με αριθμ. πρωτ. 13785/28.02.2020 Υπηρεσιακό σημείωμα της Επιτροπής Ενστάσεων 

με το οποίο διαβιβάζει το Πρακτικό και τους σχετικούς πίνακες.  

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



4 

 

σελίδα 4 

 
 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

1. Την έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής Ενστάσεων κατόπιν ελέγχου των 

δικαιολογητικών, Αξιολόγησης και Βαθμολόγησης των ενστάσεων των υποψηφίων 

υπευθύνων υλοποίησης Προγραμμάτων Κατάρτισης.  

2. Τον ορισμό των συνημμένων ονομαστικών πινάκων ως «Οριστικοί Πίνακες Κατάταξης» 

σύμφωνα με τη με αριθμ. πρωτ. 48924/07.10.2019 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ. 

3. Την ανάρτηση των «Οριστικών Πινάκων Κατάταξης» στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στην ιστοσελίδα 

του Οργανισμού, καθώς και στο πληροφοριακό σύστημα του Οργανισμού.  

4. Την ανάθεση εργασιών στους υπευθύνους που θα πραγματοποιείται με τη σύναψη 

γνήσιας σύμβασης μίσθωσης έργου, μετά από αίτημα του Περιφερειακού Υπευθύνου με 

υποβολή Προγράμματος Κατάρτισης στο Πληροφοριακό Σύστημα του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ 

και την έκδοση εγκριτικής απόφασης υλοποίησης των Προγραμμάτων Κατάρτισης. 

5. Τη μετέγκριση της παρούσας Απόφασης στην αμέσως επόμενη συνεδρίαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου.   

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

  

  

Παναγιώτης Ι. Χατζηνικολάου 

MSc Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

& Μηχανικός Υπολογιστών ΕΜΠ 

  

 

ΚΟΙΝ.: 

1. Διεύθυνση Ανθρωπίνων Πόρων & Διοικητικής Μέριμνας 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



 Α. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ 
ΚΩΔΙΚΟΙΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΠΕΡ.   
EΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΞΕΤΑΣΗ 
ΈΝΣΤΑΣΗΣ 

         
1.1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 

 

1.2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΧΑΡΒΟΥΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ Εγκεκριμένος 35 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

1.2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

1.2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

1.3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑΚΟΥ 
ΜΠΟΚΟΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Εγκεκριμένος 25 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

25 μόρια. 

1.4 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΖΑΒΒΟΣ ΕΥΘYΜΙΟΣ Εγκεκριμένος 35 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου 

Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

35 μόρια. 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Εγκεκριμένος 36 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

36 μόρια. 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

2.2 ΣΑΜΟΥ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Εγκεκριμένος 35 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

2.3 ΧΙΟΥ ΠΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

3.4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΠΙΖΗ ΑΘΗΝΑ Εγκεκριμένος 35 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΤΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 25 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΒΑΡΩΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

20 μόρια. 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



6 

 

σελίδα 6 

 
 

 

7.1 ΑΡΤΑΣ ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

7.1 ΑΡΤΑΣ ΜΠΑΛΤΖΩΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Εγκεκριμένος 25 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

7.2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΑΡΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

7.2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

30 μόρια. 

7.3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

20 μόρια. 

9.3 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Εγκεκριμένος 25 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

30 μόρια. 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.3 ΚΙΛΚΙΣ ΑΓΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΜΙΧΑΛΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 45 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΠΑΛΕΞΙΔΗΣ ΜΕΛΑΝΘΙΟΣ Εγκεκριμένος 30 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

30 μόρια. 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΛΙΑΜΠΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εγκεκριμένος 30 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

30 μόρια. 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΣΑΒΟΥΛΑ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΡΗΓΑΣ Εγκεκριμένος 30 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



7 

 

σελίδα 7 

 
 

 

10.7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Εγκεκριμένος 20 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 55 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

11.3 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 

50 μόρια. 

12.1 ΚΩ ΚΟΥΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Εγκεκριμένος 25 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



8 

 

σελίδα 8 

 
 

 

 Β. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ 
ΚΩΔΙΚΟΙΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΠΕΡ.   

EΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΈΝΣΤΑΣΗΣ 
         

1.1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ  Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

1.1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝ Εγκεκριμένος 14 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

1.1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΑΛΑΠΑΝΗ ΑΝΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

1.1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΚΟΥΤΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

1.2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Εγκεκριμένος 46 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

1.2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

1.2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΑΛΑΝΟΥ ΣΥΛΒΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

1.3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΑΒΡΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Εγκεκριμένος 35 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

1.3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 12 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

1.3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

1.3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

1.3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

1.4 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΛΙΩΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 
ΧΡΥΣΑΦΩ 

Εγκεκριμένος 11 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

1.4 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

1.4 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΘΩΜΆΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

1.5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑΣΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Εγκεκριμένος 24 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

1.5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΕΣΙ ΟΡΝΕΛΑ Εγκεκριμένος 15 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

1.5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Εγκεκριμένος 9 Ιχθυολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

1.5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΑΡΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

1.5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

1.5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Εγκεκριμένος 38 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



9 

 

σελίδα 9 

 
 

 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΤΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΓΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Εγκεκριμένος 3 Ιχθυολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΒΑΛΒΗ ΕΛΕΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Ιχθυολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΣΑΧΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ ΑΘΗΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων  
 

2.1 ΛΕΣΒΟΥ  
(ΛΗΜΝΟΥ) 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Εγκεκριμένος 0 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών Εντάσσεται στον 
επικουρικό πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 0 
μόρια. 
 

2.3 ΧΙΟΥ ΑΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εγκεκριμένος 0 Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

3.1 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΤΥΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΗΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

3.2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΖΗΓΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 24 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Εγκεκριμένος 11 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΖΟΥΝΤΟΥΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΝΘΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
10 μόρια. 

3.2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

3.2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

3.2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



10 

 

σελίδα 10 

 
 

 

3.2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΡΑΓΓΑ Εγκεκριμένος 30 Ιχθυολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΙΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΟΣΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Ιχθυολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΚΟΥΒΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εγκεκριμένος 0 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΟΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

3.3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΣΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

3.4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΓΚΙΑΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Εγκεκριμένος 21 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Εγκεκριμένος 18 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΙΝΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Εγκεκριμένος 15 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ Εγκεκριμένος 10 Ιχθυολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

3.4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΟΠΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

3.4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΛΑΖΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

3.4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΤΕΖΙΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

4.1 ΔΡΑΜΑΣ ΨΥΛΛΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.1 ΔΡΑΜΑΣ ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

4.1 ΔΡΑΜΑΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΠΑΛΑΒΟΥΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Εγκεκριμένος 46 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 22 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΒΑΒΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΦΟΥΡΝΟΜΙΤΗ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



11 

 

σελίδα 11 

 
 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ Εγκεκριμένος 12 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΑΠΟΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Εγκεκριμένος 10 Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΜΑΡΓΙΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΜΠΑΒΕΛΗ ΖΩΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΓΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

4.2 ΕΒΡΟΥ ΤΖΙΜΟΤΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΖΙΩΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Εγκεκριμένος 46 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΣΙΚΑΣ ΆΓΓΕΛΟΣ Εγκεκριμένος 15 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
15 μόρια. 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 11 Κτηνίατρος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
10 μόρια. 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΙΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Εγκεκριμένος 5 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



12 

 

σελίδα 12 

 
 

 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Εγκεκριμένος 0 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΥΡΟΥΞΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΑΡΑΣΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

4.3 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΛΛΙΤΣΟΓΛΟΥ ΑΓΑΘΗ Εγκεκριμένος 0 Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

4.4 ΞΑΝΘΗΣ ΡΟΥΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 28 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.4 ΞΑΝΘΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Εγκεκριμένος 11 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.4 ΞΑΝΘΗΣ ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
10 μόρια. 

4.4 ΞΑΝΘΗΣ ΜΠΑΚΕΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.4 ΞΑΝΘΗΣ ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Εγκεκριμένος 0 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 0 
μόρια. 

4.4 ΞΑΝΘΗΣ ΓΑΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

4.4 ΞΑΝΘΗΣ ΜΠΟΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

4.4 ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Εγκεκριμένος 0 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

4.5 ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΝΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

4.5 ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΣΑΜΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



13 

 

σελίδα 13 

 
 

 

4.5 ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΛΗ ΤΣΙΑΟΥΣ ΕΣΡΑ Εγκεκριμένος 0 Γεωλόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 0 
μόρια. 

4.5 ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

4.5 ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ Εγκεκριμένος 51 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΜΠΙΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 46 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΠΑΡΔΩΣΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Εγκεκριμένος 46 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΣΠΑΝΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 46 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Εγκεκριμένος 36 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Εγκεκριμένος 36 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Εγκεκριμένος 22 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΔΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΤΣΟΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Εγκεκριμένος 19 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΖΩΣΙΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 18 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
18 μόρια. 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΑΚΟΥΑΗ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 17 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

5.1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Εγκεκριμένος 12 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



14 

 

σελίδα 14 

 
 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΡΧΟΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΤΣΑΚΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

5.1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 15 Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

5.1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εγκεκριμένος 15 Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΚΩΤΣΟΒΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΖΛΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΒΡΕΤΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΑΛΕΞΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

5.1 ΑΘΗΝΩΝ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

Απορρίφθηκε 
 

Γεωλόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 22 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΞΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 18 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΣΗΜΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 12 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΣΟΥΚΟΥ ΑΝΘΗ Εγκεκριμένος 12 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



15 

 

σελίδα 15 

 
 

 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΖΑΒΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΑΖΑΝΑ ΑΘΗΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΛΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΥΜΑΣΗΣ ΖΩΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΤΑΒΡΑΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

6.1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΑΝΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

6.2 ΑΧΑΙΑΣ ΡΟΓΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Εγκεκριμένος 29 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.2 ΑΧΑΙΑΣ ΣΙΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

6.2 ΑΧΑΙΑΣ ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

6.2 ΑΧΑΙΑΣ ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

6.2 ΑΧΑΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΤΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωλόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

6.2 ΑΧΑΙΑΣ ΞΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

6.2 ΑΧΑΙΑΣ ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

6.2 ΑΧΑΙΑΣ ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Εγκεκριμένος 32 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Εγκεκριμένος 29 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 20 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΜΠΙΣΤΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
10 μόρια. 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



16 

 

σελίδα 16 

 
 

 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΎΣΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Απορρίφθηκε 
 

Ιχθυολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΤΣΕΛΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

6.3 ΗΛΕΙΑΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

7.1 ΑΡΤΑΣ ΧΑΒΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Εγκεκριμένος 32 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

7.1 ΑΡΤΑΣ ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Εγκεκριμένος 24 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

7.1 ΑΡΤΑΣ ΣΙΝΤΕΛΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 0 Κτηνίατρος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

7.1 ΑΡΤΑΣ ΓΚΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

7.1 ΑΡΤΑΣ ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΤΕΡΕΖΑ 

Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

7.1 ΑΡΤΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωλόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

7.2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

7.3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Εγκεκριμένος 26 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

7.3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

7.3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

7.3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

7.3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΤΣΙΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

7.3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

7.3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

7.3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΡΟΥΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

7.4 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΦΩΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Εγκεκριμένος 46 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΟΠΟΥΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Εγκεκριμένος 16 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΒΛΑΧΟΥ ΜΙΚΕΛΑ Εγκεκριμένος 15 Κτηνίατρος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



17 

 

σελίδα 17 

 
 

 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΑΣΣΙΟΠΗ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εγκεκριμένος 0 Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 0 Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΖΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

8.1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Εγκεκριμένος 46 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΑ ΑΝΝΑ Εγκεκριμένος 44 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΠΟΥΧΛΑΡΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Εγκεκριμένος 32 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Εγκεκριμένος 15 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΥΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Εγκεκριμένος 13 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΙΠΛΑ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΑΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση 
απορρίπτεται. 
Ισχύει η 
μοριοδότηση της 
επιτροπής 
αξιολόγησης.  

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΝΤΖΑΡΑ  ΒΙΡΓΙΝΙΑ  Εγκεκριμένος 1 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 0 Ιχθυολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Απορρίφθηκε 
 

Γεωλόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



18 

 

σελίδα 18 

 
 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Ιχθυολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΑΓΚΟΥ ΦΑΝΗ  Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΟΥΒΑ ΗΛΙΑΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΣΙΟΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Εγκεκριμένος 10 Κτηνίατρος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΠΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΑΛΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Εγκεκριμένος 0 Γεωλόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΑΛΛΑ ΑΝΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΖΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

8.2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

8.3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 46 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΕΡΜΑΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ - 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

Εγκεκριμένος 36 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΩΡΑΪΤΟΥ-ΔΑΠΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΒΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Εγκεκριμένος 4 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΟΣΥΦΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Εγκεκριμένος 0 Ιχθυολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

8.3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΦΛΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΛΕΞΙΑ 

Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

8.3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

8.4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



19 

 

σελίδα 19 

 
 

 

8.4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ Εγκεκριμένος 0 Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

8.4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΠΑΘΕΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

9.3 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΥΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Εγκεκριμένος 15 Γεωλόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή.  Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
15 μόρια. 

9.3 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

9.3 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

9.3 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΦΩΚΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

9.3 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΠΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Ιχθυολόγος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

9.4 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΣ ΖΩΖΕΦ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.1 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.1 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.1 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΟΥΡΝΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.1 ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΗΣΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.1 ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΤΣΟΥΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 46 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΤΖΙΟΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 21 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΑΡΕΤΗ Εγκεκριμένος 21 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΑΡΙΩΤΗ ΠΕΛΑΓΙΑ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 18 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 17 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



20 

 

σελίδα 20 

 
 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΙΑΛΗ ΣΜΑΡΩ Εγκεκριμένος 15 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΚΑ ΘΕΟΔΟΥΛΗ Εγκεκριμένος 14 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 13 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΣΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 12 Κτηνίατρος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΕΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΜΟΣΧΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΜΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 5 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εγκεκριμένος 4 Κτηνίατρος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΟΥΡΒΑΝΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΓΙΑΛΗ ΧΑΪΔΩ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΟΥΤΕΡΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΥΤΙΛΕΚΑ ΑΓΑΠΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΗΓΑΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΖΙΓΓΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΟΥΛΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



21 

 

σελίδα 21 

 
 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 15 Δασολόγος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 15 Γεωλόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΗΝΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ Εγκεκριμένος 10 Ιχθυολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΛΟΚΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΟΥΛΑ ΒΑΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Κτηνίατρος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

10.2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.3 ΚΙΛΚΙΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Εγκεκριμένος 22 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.3 ΚΙΛΚΙΣ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Εγκεκριμένος 21 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.3 ΚΙΛΚΙΣ ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.3 ΚΙΛΚΙΣ ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.3 ΚΙΛΚΙΣ ΠΕΝΤΖΕΡΕΤΖΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
10 μόρια. 

10.3 ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών Η ένσταση 
απορρίπτεται. 
Ισχύει η 
μοριοδότηση της 
Επιτροπής 
Αξιολόγησης και 
παραμένει η 
ένταξή της στον 
επικουρικό 
πίνακα. 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



22 

 

σελίδα 22 

 
 

 

10.3 ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

10.3 ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εγκεκριμένος 28 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΠΑΛΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Εγκεκριμένος 20 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΜΠΕΛΙΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 12 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΚΗ ΜΑΡΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΚΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΚΟΛΛΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση 
απορρίπτεται. 
Ισχύουν οι 
παρατηρήσεις της 
επιτροπής 
αξιολόγησης. 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΣΔΡΑΥΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΤΡΑΠΕΖΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. 
Κατατάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
30 μόρια. 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΤΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου 

 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

10.4 ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΛΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.5 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΛΗΣΙΑΡΧΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Εγκεκριμένος 22 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.5 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Ιχθυολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



23 

 

σελίδα 23 

 
 

 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 21 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΑΘΗΝΑ Εγκεκριμένος 21 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 19 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΠΟΥΛΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 11 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΓΚΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ Εγκεκριμένος 10 Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΪΤΟΖΗ ΖΩΗ  Εγκεκριμένος 0 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 0 
μόρια. 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΧΟΥΛΙΟΥΜΗ ΧΡΥΣΑ Απορρίφθηκε 
 

Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

10.6 ΣΕΡΡΩΝ ΝΤΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

10.7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΓΟΥΛΑ ΣΤΕΡΙΑΝΗ Εγκεκριμένος 22 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Εγκεκριμένος 15 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

10.7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΟΛΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΣΟΥΛΝΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

10.7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Εγκεκριμένος 12 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Εγκεκριμένος 0 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



24 

 

σελίδα 24 

 
 

 

μοριοδοτείται με 0 
μόρια. 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΛΟΥΒΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωλόγος Υπάλληλος Δήμων Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον επικουρικό 
πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
10 μόρια. 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΙΓΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Ιχθυολόγος Υπάλληλος Δήμων 
 

11.1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

11.2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

11.2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων Η ένσταση γίνεται 
δεκτή. Εντάσσεται 
στον κύριο πίνακα 
αξιολόγησης και 
μοριοδοτείται με 
10 μόρια. 

11.2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

11.2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

11.2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΦΕΡΕΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

11.3 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ  Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

11.3 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 1 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

11.3 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΨΑΘΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

11.3 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΓΑΛΛΙΑΚΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

11.3 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

11.3 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

11.3 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

11.4 ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



25 

 

σελίδα 25 

 
 

 

11.4 ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

12.1 ΡΟΔΟΥ ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 15 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

12.1 ΡΟΔΟΥ ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 12 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

12.1 ΡΟΔΟΥ ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

12.1 ΡΟΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

12.1 ΡΟΔΟΥ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

12.2 ΝΑΞΟΥ ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείων 
 

13.1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΙΝΗΣ ΜΟΥΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εγκεκριμένος 26 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

13.1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 11 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

13.1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΣΩΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

13.2 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΣΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ Εγκεκριμένος 36 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

13.2 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 18 Γεωλόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

13.2 ΕΥΒΟΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.2 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Εγκεκριμένος 10 Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

13.2 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΟΡΑΜΑΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΙΧΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Εγκεκριμένος 28 Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

Η ένσταση 
απορρίπτεται. 
Ισχύει η 
μοριοδότηση της 
επιτροπής 
αξιολόγησης. 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Εγκεκριμένος 15 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Εγκεκριμένος 13 Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΑ IΟΥΛΙΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΟΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Εγκεκριμένος 10 Ιχθυολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΥΔΙΚΟΥ ΑΝΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ



26 

 

σελίδα 26 

 
 

 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΑΜΠΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Απορρίφθηκε 
 

Ιχθυολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΙΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Απορρίφθηκε 
 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΟΡΚΟΣ ΗΛΙΑΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΙΩΑΝΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

13.4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

13.5 ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 
 

13.5 ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΓΩΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου 

 

13.5 ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 
 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΙΟΞ3Μ-Υ1Ρ


		2020-03-10T15:08:43+0200
	Athens




